UNIA.
D l ROTO RIA G E RAL D E
R ECU RSOS HUMAN OS

Cidade Universitária "Zeferino Vaz"

Campinas, 17 de fevereiro de 2021.

PORTARIA INTERNA DGA Ne 05/2021

O(A) Diretor(a) desta Unidade/Órgão, Sr(a) Andreí Vinicius Gomes Narcizo, no uso de suas

atribuições, de acordo com o Artigo 4P da Resolução GR-50/2017, resolve designar a CEAD

Comissão Especial de Avaliação de Desempenho, composta pelos servidores abaixo

relacionados, para realizar as avaliações especiais de desempenho do(a) servidor(a) Felipe

Pau[ino Campana, matrícu]a 318513, admitido(a) em].1/01/2021.

C

A comissão terá a seguinte composição:(no mínimo 3 e no máximo 5 membros)

e E[íane Bento Professor Matrícu]a: 298].61

e Ketilin dos Reis Magoga Matrícula: 303232

e Daniela Vendemiatti Matrícula: 306551

C
A comissão terá secretário?

X NãoE]Sim: Nome do servidor Matrícula

Esta Portaria entra em vigor nesta data

Mata. 101168